scientibus feria secunda ante Michaelis1. 

II-3127 

Aplo Sartor.c 

(¶) Item. Feria quarta ante Mathie2 Aplo Sartor optinuit veram emptionem 

quorumdam vinetarum contra Heinricum Karlstat. 

II-3128 

dominus de Ebersberg.d 

 Item. Dictus Vinke, frater suus, Schreke, dictus Scharte, dictus Harnacha et 

universitas rusticorum in Isingen respondent sabbato post Michahelis3,e 

domino de Ebersberg et Burgharde. Optinueruntf pignus. Respondent 

pignori in crastino Galli4. Item habet widertwingen super quamlibet XL 

libras hallensium sabbato ante Omnium Sanctorum5. 

1  1338, September 28, Montag. 
2  1338, September 16, Mittwoch. 
3  1338, Oktober 3, Samstag. 
4  1338, Oktober 17, Samstag. 
5  1338, Oktober 31, Samstag. 

a  Am Rand. 
b  plus quam] in Handschrift zusammengeschrieben: plusquam. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand. 
e  qu] folgt gestrichen. 
f  Ab hier in kleinerer Schrift nachgetragen. 

II-3129 

Conrad Mulner.a 

 Item. Conrad Mulner et Imela, legitima sua, dederunt manu coadunata 

omnia bona sua mobilia et immobilia Heinrico Nicolaib et Johani filiis suis 

et aliis filiis adhuc acquirendis et constituerunt predictis pueris curatorem 

ipsorum Waltherum Rusze. 

II-3130 

Metza Sibotin.c 

(¶) Item. Sabbato ante Mathei1 Metza Sibotin probavit metseptima et optinuit 

dimidium mansum cum suis pertinentiis in Vilchgebunt pro quo inpetitus 

fuit per Heinricum Sibot et Fridericum Billung. 

II-3131 

Gerhus de Retzstat.d 

(¶) Item. Feria tertia post Mathei2 Gerhus de Retzestat adducet ir geswister 

feria tertia ante Dyonisii3 vel ponet fideiussores Sitzoni Molitorie feria tertia 

ante Dyonisii4 widertwingen XL libras hallensium. |f 

1  1338, September 19, Samstag. 
2  1338, September 22, Dienstag. 
3  1338, Oktober 6, Dienstag. 
4  1338, Oktober 6, Dienstag. 

a  Am Rand. 
b  Nicolao] vor Korrektur. 
c  Am Rand; Vilchgebeunt] von wesentlich neuerer Hand hinzugefügt. 
d  Am Rand. 
e  vn] folgt gestrichen. 
f  Fol. 128r | fol. 128v. 

II-3132 

(B)lidensteinin.a 

 Item. Preceptum est primo eodem die1 Heinrico Munich, ut non inpediat 

dictam Blidensteinin in bonis prescriptis et in iure optentis infra feriam 

tertiam ante Dyonisii2. 

 Item. Preceptum est sibi, ut condividat sibi bona mobilia widertwingen Cb 

libras hallensium. 

II-3133 

Fritzo Grife.c 

 Item. Fritze Grife et soror sua respondent pignori feria secunda post 

Michahelis3 querimonia Kunne Grifin. 

II-3134 

(Her)man Swinfurter.d 

 Item. Conrad Cellinkeimer et Husa Cellinkeimerin respondent feria quarta 

ante Dyonisii4 querimonia Hermanni Swinfruter. Item optinuit pignora. 

II-3135 

Conrad Cigenkopf.e 

 Item. Conrad Cigenkopf respexit terminum suum sicut inpetebat eum  

1  1338, September 22, Dienstag. 
2  1338, Oktober 6, Dienstag. 
3  1338, Oktober 5, Montag. 
4  1338, Oktober 7, Mittwoch. 

a  Am Rand; nota ius domini] am anderen Rand umrahmt und gestrichen. 
b  Über der Zeile; XL] vor Korrektur. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand. 
e  Am Rand. 

 Hermannus Winkellin pro C libras hallensium et absolutus fuit ab actione 

ad pnsa, quod herb noluit ponere fidiussores sufficientes. 

II-3136 

Eglof.c 

(¶) Item. Sabbato ante Michahelis1 Eglof senior optinuit pignus super 

Wolvelinum Tufel et Aplonem Snider. 

II-3137 

Kunna Woltzin.d 

(¶) Item. Feria secunda ante Michahelis2 Kunna, filia dicti Woltze, optinuit 

proscriptionem super C. Gier et monicionem super Alheid, filiam suam. 

II-3138 

Margareta Institrix.e 

 Item. Margareta Institrix probet metseptima cum presentibus et videntibus, 

quod Heinricus Vrawendinst promiserit sibi ad filiam suam zu Heinstur C 

libras hallensium feria secunda ante Burghardi3 widertwingen C libras 

hallensium. 

II-3139 

Conrad Bracke.f 

 Item. Conrad Bracke optinuit metseptimus vinetum situm retro sanctam 

1  1338, September 26, Samstag. 
2  1338, September 28, Montag. 
3  1338, Oktober 12, Montag. 

a  ab actione ad pns] über der Zeile. 
b  Lies: Hermannus. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand. 
e  Am Rand. 
f  Am Rand. 

 Afram, confinia Jutha Heuenerin, pro quo inpetiit eum Metza Gramlibin, 

cui preceptum est, ut eum non inpediat. 

II-3140 

Conrad Rottenbur.a 

 Item. Dicta Sturnglokin respondet pignori feria tertia ante Galli1 

querimonia Conradi Rottenbur. 

II-3141 

Heinrich Virne.b 

(¶) Item. In die Michahelis2 Heinricus Virnne et uxor sua, Clar, probent 

metseptimi, quod Kunna dicta Rukerin dixerit et promiserit, quod vellet 

sedere in bonis et nollet dividere quamdiu viveret feria tertia post Galli3. 

II-3142 

Conrad de Espelbach.c 

(¶) Item. Feria quarta post Michahelis4 Gundolt, Gernodus, gener dicti 

Gurteler respondent feria sexta post Burghardi5 querimonia Conrad de 

Espelbach. 

II-3143 

Jutha Krumpfuzin.d 

 Item. Metza Wilandin ponet fideiussores vel adducet alios heredes feria 

1  1338, Oktober 13, Dienstag. 
2  1338, September 29, Dienstag. 
3  1338, Oktober 20, Dienstag. 
4  1338, September 30, Mittwoch. 
5  1338, Oktober 16, Freitag (dies Galli). 

a  Am Rand. 
b  Am Rand. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand.